
UCHWAŁA NR 761/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 98.522.891,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     80.460.373,18 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.062.517,94 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41211B37-8A2E-4280-A677-162EA6490FAA. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

100   Górnictwo i kopalnictwo 20 000,00 787,00 20 787,00 

 10095  Pozostała działalność 20 000,00 787,00 20 787,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 787,00 20 787,00 

710   Działalność usługowa 2 599 118,00 0,00 2 599 118,00 

 71015  Nadzór budowlany 670 668,00 0,00 670 668,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 770,00 -300,00 3 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 808,00 -496,00 154 312,00 
  

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

295 212,00 363,00 295 575,00   
cywilnej       

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -5,00 25 995,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 192,00 1 501,00 83 693,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 219,00 -1 347,00 9 872,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 576,00 2 006,00 44 582,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 -1 946,00 4 054,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 614,00 336,00 16 950,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 190,00 -30,00 1 160,00 
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

7 000,00 -82,00 6 918,00   
pomieszczenia garażowe       

750   Administracja publiczna 11 202 177,00 125 279,00 11 327 456,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177 806,00 0,00 177 806,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 883,00 0,00 3 883,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 378 840,00 140 310,00 8 519 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 915,00 -6 000,00 40 915,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 638 011,00 103 800,00 5 741 811,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003 100,00 35 600,00 1 038 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 000,00 -18 500,00 118 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 191,00 -18 300,00 147 891,00 

  4260 Zakup energii 280 000,00 10 400,00 290 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 550,00 -1 400,00 5 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 411,00 -500,00 11 911,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 251 084,00 41 900,00 292 984,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 37 380,00 -640,00 36 740,00 

 
BeSTia Strona 1 z 6 

Załącznik do uchwały Nr 761/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41211B37-8A2E-4280-A677-162EA6490FAA. Podpisany Strona 1



  4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 -6 300,00 8 700,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

16 390,00 250,00 16 640,00   
służby cywilnej       

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 661,00 0,00 172 661,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753,00 130,00 883,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 -2 400,00 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 -2 730,00 20 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 900,00 7 300,00 81 200,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -300,00 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 775 159,00 1 469,00 776 628,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 927,00 1 908,00 483 835,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 993,00 337,00 89 330,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 078,00 41,00 12 119,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -107,00 8 893,00 

  4260 Zakup energii 500,00 67,00 567,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 853,00 -700,00 36 153,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 -77,00 8 223,00 

 75095  Pozostała działalność 1 336 911,00 -16 500,00 1 320 411,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 023,00 18 023,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 839 167,00 -21 000,00 818 167,00 

  4430 Różne opłaty i składki 88 181,00 1 437,00 89 618,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 512,00 40,00 5 552,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 638 512,47 0,00 11 638 512,47 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 442 046,47 0,00 11 442 046,47 
  

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

677 536,00 -3 000,00 674 536,00   
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń       

  
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
1 823 972,24 1,00 1 823 973,24   

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485 042,00 -9 737,00 475 305,00 

  4260 Zakup energii 353 918,00 6 023,00 359 941,00 

  4270 Zakup usług remontowych 86 582,00 305,00 86 887,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 346,00 -2 250,00 155 096,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 328,00 35,00 11 363,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 717,00 8 623,00 37 340,00 

758   Różne rozliczenia 1 128 572,06 -134 066,00 994 506,06 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 128 572,06 -134 066,00 994 506,06 

  4810 Rezerwy 1 128 572,06 -134 066,00 994 506,06 

 
 

 

BeSTia Strona 2 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41211B37-8A2E-4280-A677-162EA6490FAA. Podpisany Strona 2



801    Oświata i wychowanie 25 524 396,99 0,00 25 524 396,99 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 195 636,93 -1 834,00 6 193 802,93 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 -210,00 6 090,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 119,00 -2 159,00 315 960,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 425,00 -153,00 727 272,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 995,00 84,00 80 079,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 962,00 -828,00 17 134,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 990,00 -602,00 47 388,00 

   4260 Zakup energii 115 000,00 -1 076,00 113 924,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 96 500,00 3 531,00 100 031,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 158,00 -27,00 5 131,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -843,00 8 157,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -53,00 6 447,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

7 755,00 207,00 7 962,00    
służby cywilnej        

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 011,00 -620,00 6 391,00 
   

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

35 300,00 1 395,00 36 695,00    
pomocą obywatelom Ukrainy        

   
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
31 022,00 -1 395,00 29 627,00    

pomocą obywatelom Ukrainy        

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 698 486,00 915,00 3 699 401,00 

  80115  Technika 11 820 741,87 4 316,00 11 825 057,87 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 080,00 -1 622,00 24 458,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 107,00 -3 754,00 872 353,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 244 230,00 1 696,00 1 245 926,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 800,00 80,00 130 880,00 

   4260 Zakup energii 559 300,00 -2 998,00 556 302,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 180 444,00 -11 000,00 169 444,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 900,00 -268,00 12 632,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 -364,00 3 336,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

6 500,00 -1 070,00 5 430,00    
służby cywilnej        

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 776,00 -212,00 10 564,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 140 047,00 24 081,00 6 164 128,00 

   4950 Różnice kursowe 6 896,00 -253,00 6 643,00 

  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 992 696,00 2 156,00 1 994 852,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 753,00 118,00 271 871,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 532 883,00 2 111,00 1 534 994,00 

 
 

 

BeSTia Strona 3 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41211B37-8A2E-4280-A677-162EA6490FAA. Podpisany Strona 3



   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 499,00 -73,00 101 426,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 3 715 646,44 -6 472,00 3 709 174,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 -1 816,00 5 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 912,00 -867,00 531 045,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 688,00 -915,00 415 773,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -2 313,00 59 687,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -176,00 3 324,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 798 435,00 -385,00 1 798 050,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 036 879,00 1 834,00 1 038 713,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 883,00 265,00 140 148,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 111,00 29,00 17 140,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 781 818,00 1 540,00 783 358,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 280,00 0,00 120 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 051,00 -1 301,00 54 750,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

64 229,00 1 301,00 65 530,00   
służby cywilnej        

  80195  Pozostała działalność 607 948,94 0,00 607 948,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -680,00 2 220,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 320,00 680,00 9 000,00 

851    Ochrona zdrowia 4 467 502,70 1 400,00 4 468 902,70 

  85195  Pozostała działalność 3 261 497,00 1 400,00 3 262 897,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 46 000,00 1 400,00 47 400,00 

852    Pomoc społeczna 10 903 788,79 0,00 10 903 788,79 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 469 515,00 0,00 7 469 515,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -600,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 449 704,00 6 255,00 4 455 959,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 000,00 -7 112,00 240 888,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820 750,00 601,00 821 351,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 662,00 256,00 83 918,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 534,00 29 001,00 430 535,00 

  4220 Zakup środków żywności 662 000,00 -49 379,00 612 621,00 
   

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

70 000,00 -2 805,00 67 195,00   
biobójczych        

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 546,00 1 954,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 687,00 160 687,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 707,00 4 707,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 24 086,00 374 086,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 124,00 3 124,00 

 
 

 

BeSTia Strona 4 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41211B37-8A2E-4280-A677-162EA6490FAA. Podpisany Strona 4



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 546,00 4 946,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 976,00 -1 565,00 1 411,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 253,00 3 257,00 165 510,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

4 000,00 -2 393,00 1 607,00   
służby cywilnej       

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -120,00 3 580,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 905 361,00 6 600,00 3 911 961,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 599 523,00 6 600,00 3 606 123,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 610 000,00 3 822,00 2 613 822,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 346,00 -1 345,00 483 001,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 000,00 -1 560,00 52 440,00 

  4220 Zakup środków żywności 400,00 -86,00 314,00 

  4260 Zakup energii 71 544,00 7 738,00 79 282,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -247,00 2 753,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -109,00 1 391,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 163,00 -400,00 66 763,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 590,00 -890,00 2 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 237,00 -163,00 7 074,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

3 600,00 -45,00 3 555,00   
służby cywilnej       

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -115,00 385,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 143 072,00 0,00 5 143 072,00 
 

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 530 633,00 0,00 2 530 633,00   
specjalistyczne       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 833,00 200,00 303 033,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 458 971,00 -200,00 1 458 771,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 163 661,00 0,00 1 163 661,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 960,00 -500,00 313 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 160 959,00 2 500,00 163 459,00 

855   Rodzina 5 887 590,00 0,00 5 887 590,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 661 568,00 0,00 2 661 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 798,00 2 000,00 139 798,00 

  4220 Zakup środków żywności 71 000,00 -1 000,00 70 000,00 

  4260 Zakup energii 106 000,00 -2 000,00 104 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 1 950,00 9 550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 800,00 -1 500,00 22 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 770,00 550,00 205 320,00 

 
 

 

BeSTia Strona 5 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41211B37-8A2E-4280-A677-162EA6490FAA. Podpisany Strona 5



926    Kultura fizyczna 94 200,00 0,00 94 200,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 200,00 0,00 94 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 270,00 870,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 -270,00 26 230,00  

 
Razem: 

 
98 522 891,12 

 
0,00 

 
98 522 891,12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 6 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41211B37-8A2E-4280-A677-162EA6490FAA. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 761/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


